Cererile concursuale, instruite conform
normelor în vigoare, se vor înainta subsemna
tului oficu in terminul deschis, iar concurenţii
— cu prealabila încunoştiinţare a subsemnatu
lui — se vor prezenta în vre-o Duminecă sau
sărbătoare la biserică, spre a cânta, cuvânta,
respective celebra.

H a ţe g , în 10/23 Ianuarie 1921.
Oficiul protopresbiteral ort.-rom. al tractu-

lui Haţeg în înţelegere cu comitetul parohial.
D r. C. P o p c sen

protopop.

La Librăria Arhidiecezană din Sibiu se
află de vânzare următoarele cărţi:
Dr. P. Şpan: Călăuza Noului Abcdar.
— Cartea de cetire a Il-a.
— Poveştile în educaţia şcolară.